台全診所【特約合約書】

       國立臺中科技大學（以下簡稱甲方）與台全診所 (以下簡稱乙方)簽訂為特約之醫療院所，

      提供完整之醫療保健及疾病診療，經雙方洽談同意，訂立本合約條款如下：

     壹、甲、乙雙方同意，甲方至乙方接受醫療服務時，享有乙方所給予之特約優惠。

     貳、乙方特約優惠對象範圍：甲方全體員工、學生及其一等親內眷屬，至乙方院所需出示員工、

         學生識別證或員工眷屬相關證件以茲證明。

     參、乙方診療科別：眼科

     肆、乙方特約內容項目如下：

         一、屈光雷射手術

               項目 價格

德國蔡司 SMILE 全飛秒近視雷射

廠商特約價

(詳細價格請洽診所)

德國蔡司 LASIK 準分子近視雷射

德國蔡司 TransPRK 準分子近視雷射

德國蔡司 LBV 裸視美熟齡雷射(老花雷射)

         二、配鏡、隱形眼鏡及角塑片

         項目               特約廠商優惠

配鏡(鏡架、鏡片) 商品折扣後結帳再 9折

RGP 硬式隱形眼鏡(成人) 結帳再送 2組藥水包(市價 3,100 元)

硬式角塑片(兒童/青少年) 新客優惠價後再送 2組藥水包(市價 3100 元)

軟式角塑片(兒童/青少年) 加送 20 片/市價 900 元

 三、眼睛健檢服務

     伍、本合約有效期限：雙方同意合約委任期間自 112 年 11 月 1 日至 113 年 12 月 31 日止，合作

         期間共計 1年 2個月整。

     陸、甲方提供特約商店標誌予乙方，並同意乙方將前述標誌放置於乙方診間或官網中，以供

         甲方員工辨識。

     柒、甲方得將乙方營業相關訊息、乙方診所名稱及合作內容公布於甲方內部宣傳通路。

     捌、任何一方未經雙方同意，不得將本契約移轉或讓與第三人。

     玖、本合約壹式貳份，雙方各執壹份為憑，各項優惠自簽約日起生效實施，合作期間如有新

         增或調整合約內容，雙方同意得經由電子郵件或增補書面合約方式修改之。

       項目                    價格

基礎健檢                   1,200

優視健檢                   3,600

高階健檢                   6,600

甲  方： 國立臺中科技大學

代表人： 陳同孝

電  話：04-22195678

地  址：台中市北區三民路三段 129 號

聯絡人： 王安瑜

聯絡人電話：04-22195233

乙  方：台全診所

代表人：黃釋緣

地  址：台中市西區三民路一段 166-6 號

 聯絡人 :張家綺

 電  話：04-2227-7666

中 華 民 國 1 1 2  年 1 1  月 0 1  日